
UCHWAŁA NR XLIX/263/18

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

o zmianie Uchwały Nr XLIV/243/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 kwietnia 2018r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 
1000 i 1366) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/243/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3.844.954 zł (słownie 
złotych: trzy miliony osiemset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote) 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: 0CD4E588-7D0F-43D2-9506-382E188E4A02. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/263/18

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Zgodnie z zapisem § 7 Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, źródłem sfinansowania deficytu budżetu 
(zmiana kwoty deficytu) jest m. in. kredyt.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu w 2018 roku.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Id: 0CD4E588-7D0F-43D2-9506-382E188E4A02. Podpisany Strona 2 z 2




